

Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Slatina 2

I.D.: 64046493

Data publicarii 08.12.21 Coduri CPV 33690000-3 33140000-3

Pretul estimativ: 1.020,28 RON - 1.020,28 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA CAMP
OPERATOR STERIL ABSORBANT 75*90 CO7 Buc LEI 1 4.68 48 4.68 224.64 19.00% 42.68
NEOSTOMOSAN FIOLA 5 ML(100 FI/CUT) 8745 FI LEI 1 6.75 100 6.75 675 9.00% 60.75 ALCOOL
SANITAR 0.5L (12/bax) ALCS Buc LEI 1 4.55 24 4.55 109.2 19.00% 20.75 CAMP OPERATOR
STERIL ABSORBANT DRAPVET 75*90 CM G1232 Buc LEI 1 5.72 2 5.72 11.44 19.00% 2.17
ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.